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Zestaw wyrobó w sprzęt u elektroinstalacyjneg o 

Prawo z  rejestracj i wzor u przemysłoweg o trw a o d dni a 2.2.12.200 3 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w wyrobó w sprzęt u 

elektroinstalacyjnego podtynkowego , w  skła d któreg o wchodz ą : 

łącznik jednoklawiszowy , łączni k dwuklawiszowy , gniazd o wtykow e 

z kołkiem , przeznaczon e d o załączania , wyłączania , przełączani a ora z 

podłączania obwodó w elektrycznyc h podtynkowe j instalacj i domowe j 

i nieprzemysłowej . 

Nowa i  oryginalna posta ć przedmiot u przejawi a si ę w  układzi e 

linii, kształci e i  barwie . 



Przedmiot wzor u uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a którym : 

fig. 1  przedstawi a wido k łącznika jednoklawiszowego w  perspektywie , 

fig. 2  przedstawi a wido k łącznika dwuklawiszoweg o w  perspektywie , 

fig. 3  wido k gniazd a wtyczkoweg o w  perspektywie . 

Wyroby elektroinstalacyjn e zestaw u stanowi ą po d względe m 

kompozycji i  formy plastyczne j jedną całoś ć przejawiając ą si ę 

we wspólny m elemenci e w  postac i jednokrotnej, nowe j i  oryginalne j 

obudowy zewnętrzne j 1  ,  do której dostosowane s ą plastyczni e moduł y 

podzespołów wewnętrznyc h łączonyc h trwal e ,  tworząc poszczególn e 

wyroby zestawu . 

Cechą istotn ą wzoru przemysłoweg o obejmująceg o pokazan e odmian y 

wyrobów jest to , ż e każd y z  wyrobów elektroinstalacyjnyc h zawier a 

obudowę zewnętrzn ą 1  o  powierzchniach czołowyc h i  bocznyc h 

widocznych p o zamontowaniu , któryc h widoczna powierzchni a 

zewnętrzna jes t kwadratowy m wycinkie m powierzchn i walcowe j 

uzyskanym w  ten sposób , ż e boczn e krawędzi e ograniczając e te n 

wycinek łącz ą si ę z  powierzchni ą czołow ą wyrob u powierzchnią 

o zmiennym promieniu ,  malejącym w kierunku krawędz i górnej dolnej, 

a krawędzi e :  dolna i górna łączą się z powierzchnią czołową 

za pomocą powierzchni ę o stałym promieniu., natomiast naroża są 

zaokrąglone promieniem o  wielkości równej promieniowi krawędz i dolnej 



i górnej, Górn a powierzchnia wyrobów posiada w swojej środkowej części 

korzystnie ukształtowany występ o wielkości maksymalnej na poziomej osi symetrii 

i zanikającej na krawędzi górnej i dolnej. 

Łącznik jednoklawiszowy w  obudowie zewnętrznej 1, zawier a 

w górnej powierzchni korzystni e ukształtowany prostokątny klawis z 2 o  powierzchni 

identycznej jak górna powierzchnia obudowy zewnętrznej 1, o kształcie i proporcjach, 

jak na pokazan o na rysunku fig. 1. 

Łącznik dwuklawiszowy w  obudowie zewnętrznej i, zawier a w górnej 

powierzchni korzystnie ukształtowane dwa identyczne prostokątne klawisz e 3 

o powierzchni identyczne j jak górna powierzchnia obudowy zewnętrzne j 

o kształci e i  proporcjach, jak pokazano n a rysunku fig .2. 

Gniazdo wtyczkowe z kołkiem uziemiającym w  obudowie zewnętrznej i , 

zawiera w górnej powierzchni korzystnie ukształtowaną płytkę 4 o  powierzchni 

identycznej jak górn a powierzchnia obudowy i zewnętrznej i z  otoczonym 

pierścieniowym podwyższeniem okrągłym wgłębieniem z usytuowanymi otworami 

na kołki stykowe i wystający m kołkiem ochronnym o  kształcie i proporcjach jak 

pokazano na rysunk u fig 3. 

Zestaw wyrobów sprzętu elektroinstalacyjnego podtynkowego wykonany 

jest z  tworzyw sztucznyc h o powierzchniach elementów gładkich i dużym połysku. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 
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